Dom., rel. in pr., com. Oct. et fer. — Ad Hor. Ant. et Pss. de fer., rel. in pr. — Ad Prim. V. Oct.

Missa pr., 2. or. Oct., 3. fer., Cr., Pf. Oct.
In 2. Vp. Ant. pr., Pss. de Comm., rel. in pr.,
com. seq. (e 1. Vp. festi) et fer. — Compl.
fer.

14. A l b. Fer. 5. **De 7. die infra Oct. Concept. Immac.**, s d x. — Off. ord. — Ad Ld. com. fer. — Ad Prim. V. Oct.

- * Missa ut in festo, 2. or. fer., 3. de Spir. S., Cr., Pf. Oct.
Vp. (d x.) de seq. ut in Psalt., a cap. ex 1.
Vp. festi, com. fer. (or. Dom. praec.). —
Compl. fer.

15. A l b. Fer. 6. **Octava Concept. Immac. B.M. V.**, d x m. — Off. ord. — Ad Ld. com. fer. — Ad Prim. V. Oct.

Missa ut in festo, 2. or. fer., Cr., Pf. Oct.
In 2. Vp. com. seq. et fer. — Compl. fer.

16. R u b. Sabb. S. Eusebii **EM.**, s d x. — Off. ord. — 8. R. Domine, praevenisti.
— Ad Ld. com. fer. — Ad Prim. P. D.

- * Missa **Sacerdotes Dei**, 2. or. fer., 3. **B.M.V.**
Vp. (s d x.) de seq., com. praec. — Ad
Compl. Prec.

In Vp. et per crast. altaria ornantur floribus,
puls. organ. et adhiberi potest color rosaceus. —
Item cras in Miss. solemn. ministri sacri utun-
tur dalm. et tunic.

Crastina die cessant omnes Octavae usque ad
Vigil. Nativ. Domini incl.

17. **¶ Viol. vel Rosac. DOM. 3. ADVENTUS**
(Gaudete), 2 cl., De ea, sdx. — Off.
in Ordin. T. A., sine Te Deum. — Ad
Ld. Pss. 1. loco. — Ad Prim. P. D.

- O.C. Missa pr., sine Gl., 2 or. B.M.V., 3. Eccl.
vel pro Pp., Cr., Pf. Trinit., Ben. Dom.
In 2. Vp. Ant. ad Magn. O Sapientia
(duplic.). — Ad Compl. Prec.

Crastina die usque ad Vigil. Nativ. Domini incl.
prohib. Miss. lectae tam votivae quam quotidiana-
iae Defunct.

18. **Viol. Fer. 2. De ea, simpl.** — Off. fe-
rial. T. A., sine Te Dem. — Ad Ld. Ant.
Ecce veniet (Pss. 2. loco), P. F. ad
omnes Hor. — Ad Prim. 4. Pss., cap. Pa-
cem.

- O.C. Missa Dom. praec., sine Gl., 2. or. B.M.V.,
3. Fidelium, 4. Eccl. vel pro Pp. (post Grad.
omitt. Alleluia et V. seq.), sine Cr.,
Pf. comm., Ben. Dom.

Vp. ferial., ad Magn. Ant. O Adonai
(duplic.), P. F., or. Dom. praec. — Ad
Compl. Prec.

19. Viol. Fer. 3. **D e ea**, simpl. — Off. ferial T. A., sine Te Deum. — Ad Ld. Ant. Rorate (Pss. 2. loco). — Ad Hor. (ad Prim. 4. Pss., cap. Pacem) P. F.
 Missa Dom. praec., sine Gl., 2. or. B.M.V., 3. Eccl. vel pro Pp., post Grad. ommitt. Alleluia et V. seq., sine Cr., Pf. comm., Ben. Dom.
- Vp. ferial. T. A., ad Magn. Ant. O radix (duplic.), P. F., or. Dom. praec. — Ad Compl. Prec.
20. Viol. Fer. 4. **Vigilia S. Thomae*** Ap. (de qua nihil in Off.) — **Quatuor Tempor. Adventus, D e ea**, simpl. — Off. ferial. T. A., sine Te Deum. — Ad. Ld. Ant. Prophetae (Pss. 2. loco), P. F. — Ad Prim. 4. Pss., cap. Pacem (ant. Prophetae), P. F. ad omnes Hor.
 Missa pr. de fer., sine Gl., 2. or. Vig., 3. B.M.V., sine Cr., Pf. comm., Ben. Dom., UEV.
 — Vel Missa Vig. Ego autem de Comm. (viol.), sine Gl., 2. or. fer., (ex Missa pr.), 3. B.M.V., sine Cr., Pf. comm., Ben. Dom., UEF.
 Vp (d x.) de seq., Off. fest. ut in Comm., Ant. ad Magn. et or. pr., com. fer. (Ant.

O clavis, or. Dom. praec.). — Compl. Dom.

In Choro Missa convent. (v i o l.) dici debet de feria ut supra (prima).

21. + Rub. Fer. 5. S. Thomae* Ap., d x. 2. c l.
— Off. festiv. ut in Comm et in pr. — Ad Ld.
(ad Bened. Ant. pr.) com. fer. (Ant. N o-
lite timere, or. Dom. praec.).

- O.C. Missa pr., 2. or. fer. (e Missa Dom. praec.),
Cr., Pf. App.

In 2. Vp. ut in Comm., ad Magn. Ant. pr.,
com. fer. (Ant. O Oriens, or. Dom.
praec.) — Compl. Dom.

Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq.

22. Viol. Fer. 6. Quatuor Tempor. Adventus,
D e e a, simpl. — Off. ferial. T. A., sine
Te Deum. — Ad Ld. Ant. Constan-
tes (Pss. 2. loco), Ant. ad Bened. pr. Ex
quo, P. F., or. pr. — Ad Hor. (ad Prim.
4. Pss., cap. Pa cem) Ant. Constan-
tes, P. F., or. pr.

Missa pr., sine Gl., 2. or. B.M.V., 3. Eccl.
vel pro Pp., sine Cr., Pf. comm., Ben. Dom.
Vp. ferial. T. A., ad Magn. Ant. O Rex
(dupl.), P. F., or. Dom. praec. — Ad Compl.
Prec.

23. Viol. Sabb. Quatuor Tempor. Adventus,
D e e o, simpl. — Off. ferial. T. A., sine

Te Deum. — Ad Ld. Ant. Intuemini (Pss. 2. loco), cap. et rel. in Ordin. T. A., Ant. ad Bened. Ecce completa, P. F., or. pr. — Ad Hor. (ad Prim. 4. Pss., cap. Pacem) Ant Intuemini, P. F. et or. pr.

Missa pr., sine Gl., 2. or. B.M.V., 3. Eccl. vel pro Pp., sine Cr., Pf. comm., Ben. Dom. Vp. (s d x.) de seq., Ant. pr. e Ld. Dom. seq., Pss. de Sabb., rel. in pr, ad Magn. Ant. O Emmanuel (duplic.). — Ad Compl. (Sabb.) Prec.

Crastina die prohib.: Miss. votiv. etiam solemnes et Miss. Defunct. excepta exseq.; et Coll. etiam pro re gravi imper.

Cras non oblig. lex abstin. et ieunii.

24. ¶ V I O L . D O M . 4 . A D V E N T U S E T V I G I L I A N A T I V I T A T I S D O M I N I , p r i v i l . 1 . c l .
De ea, s d x. — Ad Mat. tant. — Ad Mat. Invit. de vig. Hodie, Hymn. de Adv. Verbum, Ant., Pss., Vv. et RR. in 1. et 2. N. de Dom. 4. Adv. In 3. N. Ant. et Pss. de ead. Dom., V. de Vig. Hodie scietis, Ll. et RR. de ead. Vig., sine Te Deum, et non legit. 9. L. Hom. Dom. — Ad Ld. (d x.) Ant. de Vig., Pss. de Dom. 1. loco, cap. de Vig., Hymn. de Adv., V., Ant. ad Bened. et or. de Vig., com. Dom. (Ant. Ave, Maria). — Ad Hor. omnia de Vig.

cum Pss. de Dom. (ad Prim. ut in festis.).
 O.C. Missa pr. de Vig., sine Gl., 2 or. Dom.,
 post Grad. dicit. Alleluia et V. seq.,
 Cr., Pf. Trinit., Ben. Dom., UESJ. In
 principio.

Vp. (d x.) de seq. ut in pr., sine com. —
 Compl. Dom. — Dox. Iesu, tibi usque
 ad Non. Vig. Epiph. incl.

A Vesp. huius diei usque ad 2. Vesp. Purifi-
 cat. B.M.V. incl. Ant. final. Alma Re-
 demptoris, V. Post partum, or.
 Deus, qui salutis.

Caecutiens privilegio gaudens cras tres Missas
 votiv. B.M.V. potest celebrare.

Martyr. in choro cantat. solemniter ab Hebdo-
 mad. qui idecirco pluvial. (viol.) induit. sine
 stola, ingred. chorum cum Thurif. et Acolyth.,
 incens. ponit et benedicit et tripl. ductu Codic-
 em thurificat; deinde cantat. Kalend. et rel.,
 Clero stante. Ad verba in Bethlehem
 Iudae altius cantat. et tunc ipse et omnes
 (excetp.. Ceroferar.) genuflect. usque ad verba
 secundum carnem. Quod sequit. legit. ab
 alio de more.

In Miss. convent. quae cantat. post Tertiam pul-
 santur organa. — In Miss. solemn. ministri sa-
 cri utuntur dalmatica et tunica.

In nocte Nativitatis Domini inchoari media nocte
 potest sola Missa conventionalis vel parochialis non
 autem alia sine apost. indulto (can. 821 § 2,
 C. I. C.).

In eadem Missa Sacra Communio distribui po-

test nisi Ordinarius id prohibuerit (Pont. Comm. ad Cod. can. authent. interpretandos 16 martii 1936).

In omnibus tamen religiosis seu piis domibus oratorium habentibus cum facultate Sanctissimam Eucharistiam habitualiter asservandi, nocte Nativitatis Domini, unus sacerdos tres rituales Missas, vel, servatis servandis, unam tantum, quae adstantibus omnibus ad praecepti quoque satisfactionem valeat, celebrare potest et sanctam communionem potentibus ministrare. (can. 821 § 3, C.I.C.).

Missa conv. inchoari nequit ante medianam noctem; inchoetur autem post Te Deum, dicta Orat. cum V. Ben. Dom. omiss. V. Fidelium animae, etc.

Cras prohib. Miss. in Orat. priv. et de Requie etiam solemn. praes. corpore et haec tantum permittitur per Oct. Item cras prohib. Coll. pro re gravi praescriptae etiam in dupl. 1. cl.

Basil Gn. H. 24. Missa Pontif.

25. **F** Alib. Fer. 2. **NATIVITAS D.N.I.C.**, d x. 1. cl cum Oct. privil. 3. Ord. — Off. pr. — Ad Prim. V. Qui natus, usque ad Vig. Epiph. incl.

Hodie celebrentur tres Missae ut in pr., Cr., Pf. et Communicantes pr. per tot. O.C. Oct. — In Communicantes in 1. Miss. Noctem sacratissimam cœ. C.Th. lebrantes, qua, in rel. vero Diem sacratissimum celebrantes, quo. — In 2. Missa (etiam solemni) fit com. S.

Anastasiae* M. — In fine 3. Missae legitur
Ev. de festo Epiphaniae.

In 2. Vp., in pr., com. seq. — Compl. Dom.

In 1. et 2. Missa, si Sacerdos aliam Missam sit celebraturus, sumpto divino Sanguine, non purificat neque abstergit Calicem, sed eum ponit super Corporale et Palla tegit; dein, iunctis manibus, dicit in medio altaris: *Quod ore sumpsimus, etc.*, et subinde in vase cum aqua parato digitos abluit dicens: *Corpus tuum, Domine, etc.*, et abstergit. Hisce peractis, Calicem super Corporali adhuc manentem, deducta Palla, iterum disponit et cooperit, uti mos est, scilicet primum Purificatorio linteo, deinde Patena cum Hostia consecranda ac Palla, ac demum velo. — In 2. et 3. Missa Sacerdos, si primam Missam celebraverit, ad Offertorium deveniens, ablato velo de Calice, hunc parumper versus cornu Epistolae collocat, sed non extra Corporale; factaque Hostiae oblatione, non abstergit Calicem Purificatorio, sed eum intra Corporale relinquens leviter elevat, vinumque et aquam eidem caute infundit, ipsumque Calicem, nullatenus ab intus abstersum, more solito offert. Qui unam tantum Missam celebrare voluerint, eam celebret quae respondeat circiter horae diei in qua celebrat.

In Missa solemn. ad verba Symboli *Et in carnatus est omnes genuflect. usque ad homofactus est.*

Sacra Imago Divini Infantis, tempore Nativitatis, principe loco super Altare exposita, thurificanda est post Crucem triplici ductu: eodem prorsus modo, quo incensatur Crux cum Imagine Crucifixi (S.R.C. 15 febr. 1873.).

Hodie annunt. collecta pro Universitate Cath. Lublin. festo S. Stephani Protom. fac.

CRAS MANE APERITUR SOLEMNITAS NUPTIARUM.

26. ♫ Rub. Fer. 3. S. STEPHANI * PROTOM., d x. 2. cl. cum Oct. simpl. — Off. fest. de Comm. et in pr. — Ad Ld. com. Oct. Nativ.

O.C. Missa pr., 2. or. Oct. Nativ., 3. Deus omnium fidelium, Cr., Pf. etc. de Nativ.
Vp. de Nativ., a cap. S. Stephani (in pr.), com. seq. et Oct. Nativ. — Compl. Dom.

Collectas pro Universitate Cathol. Lublin. festo S. Stephani Protom. fac., Rev. Rectores ecclesiarum, statim ac eas collegerint transmittere tenentur unusquisque proprio Decano, qui eas deinde Curiae Metropolitanae remittat, indicans paroeciam, ex qua proveniunt et finem, ad quem destinatae sunt.

Hodie Annivers. Translationis Excellentissimi Ordinarii nostri Stephani; qua de causa in Miss. additur ultimo loco oratio Deus omnium fidelium ex Missa Sacerdotes.

27. † Alb. Fer. 4. S. Ioannis * Ap. et Evang., d x. 2. cl. cum Oct. simpl. — Off. fest. de Comm. et in pr. — Ad Ld. com. Oct. Nativ.

O.C. Missa pr., 2. or. Oct. Nativ., Cr., Pf. etc. de Nativ.

Vp. de Nativ., a cap. S. Ioannis (in pr.), com. seq. et Oct. Nativ. — Compl. Dom.

28. † Viol. Fer. 5. Ss. Innocentium Mm., d x.
 2. cl. cum Oct. simpl. — Off. fest.
 de Comm. et in pr. — In 3. N. 2. Ant.
 Isti sunt, omitt. Te Deum. — Ad Ld.
 com. Oct. Nativ.
- O.C. Missa pr., sine Gl., 2. or. Oct. Nativ., post
 Grad. omitt. Alleluia et V. seq. et
 dicit. Tract., Cr., Pf. etc. de Nativ., Ben.
 Dom.
 Vp. de Nativ., a cap. Ss. Innocent. (in pr.),
 com. seq. et Oct. Nativ. (Ant. Hodie, V.
 Notum, or. Concede). — Compl.
 Dom.
29. Rub. Fer. 6. S. Thomae EM., d x. — Off.
 ord. in Psalt. et in Comm. — Ll. et RR. 1.
 N. de Scr. occ. Incipit Epistola b.
 Pauli Ap. ad Romanos, 2. et 3. N.
 pr. — Ad Ld. com. Oct. Nativ.
- O.C. Missa pr., 2. or. Oct. Nativ., Cr., Pf. etc.
 de Nativ.
 Vp. (d x.) de Nativ., a cap. S. Thomae (de
 Comm.), com. seq. (Ant. Hodie, V. Notum,
 or. Concede). — Compl. de feria.
30. Alb. Sabb. De 6. die infra Oct. Nativ.,
 s d x. — Off. ut in festo Nativ. — Ll. et
 RR. 1. N. de Scr. occ. Propter quod,
 Ll. 2. et 3. N. cum suis RR. in pr. — Ad
 Ld. et Hor. Pss. de Dom.

O.C. Missa pr., 2. or. B.M.V., 3. Eccl. vel pro Pp., Cr., Pf. etc. de Nativ.

Vp. (s d x.) de seq., Ant. et Ps. de Nativ., a cap. in pr., com. praec. (Ant. Hodie, V. Notum) et S. Silvestri I. PC. (or. Gregem). — Compl. Dom.

31. ♀ Alb. **DOM. INFRA OCT. NATIV.**, De ea, s d x. — Off. ut in festo Nativ. et in pr. Ll. et RR. 1. N. de Scr. occ. Scimus autem, 2. et 3. N. pr. — Ad Ld. (com. S. Silvestri, or. Gregem et Oct. Nativ., Ant. Gloria in excelsis, V. Notum, or. Concede) et Hor. Pss. de Dom. (ad Prim. tamen ut in festis).

O.C. Missa pr., 2. or. S. Silvestri (Gregem), 3. Oct. Nativ., Cr., Pf. etc. de Nativ.

Vp. de seq. in pr., sine com. — Compl. Dom.

Eleemosynae ratione dispensationis a lege ieiumii (ultimis tribus mensibus) oblatae quamprimum ad Curiam Metropolitanam (per pr. Decan.) transmittantur oportet!

HODIE ET PER TOTUM ANNUM 1951 LUNA IN MAR-TYROLOGIO PRONUNTIATUR SUB LITTERA

C. MAIUSCULA.

LAUS DEO

ET B. M. V. IMMACULATAE.